
Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 1 
 

Akc ní  pla n VS TE pro rok 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 

I 
–

 K
v

a
li

ta
 a

 r
e

le
v

a
n

c
e

 

1. Zaujmout pozici výukové 
profesně zaměřené 
veřejné vysoké školy 
v rámci systému 
terciárního vzdělávání 
v ČR a stabilizovat tak 
VŠTE. 
 
Garantuje: dr. Vochozka 

 Zabezpečení transformace 
VŠTE jako otevřené 
vzdělávací instituce v rámci 
evropského prostoru cílené 
na regionální potřeby a 
skupiny. 

Garantuje: dr. Vochozka 

1. Zpracování nové strategie rozvoje 
VŠTE nastavení DZ jako 
strategického plánu, aktualizace DZ 
jako taktického plánu a akčního 
plánu jako operativního plánu 

Aktualizace DZ pro 
rok 2012 
Akční plán pro rok 
2012 

prof. Váchal 31. 12. 2011 

 2. Vytvoření softwaru pro tvorbu, 
evidenci a kontrolu plnění cílů a 
úkolů 

Předávací protokol 
o užívání softwaru 

dr. Vochozka 30. 9. 2011 

3. Spolupráce se středními školami 5 smluv o 
spolupráci 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

1 žádost o společný 
projekt (žadatelem 
bude SŠ) 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

4. Vyhodnocení plnění cílů za rok 2011 Analýza plnění cílů dr. Vochozka 31. 12. 2011 

 Stabilizace pozice VŠTE na 
konkurenčním poli 
vysokoškolského vzdělávání a 
zajištění kontinuity školy 
diverzifikací zdrojů a 
průběžnou adaptací na 
požadavky regionu. 

Garantuje: Ing. Mulač 

1. Získání dostatečného počtu přihlášek 2000 přihlášek ke 
studiu v řádných 
programech 

Ing. Mulač 30. 9. 2011 

2. Zvýšení celkového počtu studentů 2500 přepočtených 
studentů 

Ing. Mulač 31. 10. 2011 

3. Zvýšení počtu studentů technických 
oborů 

20 % přepočtených 
studentů 
v technických 
oborech 

Ing. Mulač 31. 10. 2011 

4. Projektová činnost na úseku praxí 1 podaná projektová 
žádost (žadatelem 
bude VŠTE) 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 2 
 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 

   5. Spolupráce s podnikovou praxí 3 upravené rámcové 
smlouvy o 
zajišťování praxí 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

5 seminárních praxí 
realizovaných v 
podnicích 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

1 zakázka získaná 
z podnikové praxe 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

5 osob z podniků 
účastnících se 
informačních dnů o 
škole – prezenční 
listina 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

10 oslovených 
podniků – zápisy 
(zprávy) 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

6. Spolupráce s odbornými sdruženími 1 žádost o společný 
projekt (žadatelem 
bude sdružení) 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

7. Spolupráce s orgány veřejné a státní 
správy 

3 oslovené orgány – 
zápisy (zprávy) 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

3 osoby účastnící se 
informačních dnů o 
škole – prezenční 
listina 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

8. Kooperace 3 stáže prorektora 
v podnicích – zápisy 
(zprávy) 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

9. VIP 1 zapojená VIP do 
výuky – záznam 
přednášky 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 3 
 

I 
–

 K
v

a
li

ta
 a

 r
e

le
v

a
n

c
e

 
2. Sjednocení získaných 

kompetencí absolventů 
jednotlivých programů 
VŠTE s Národním 
kvalifikačním rámcem a 
akreditace studijních 
programů v souladu 
s polytechnickým 
zaměřením školy. 
 
Garantuje: dr. Hrušková 

 Předložení a získání nové 
akreditace studijního 
programu, oboru strojírenství 
(technický obor) v prezenční 
formě a akreditace oboru 
dopravy a přepravy 
v prezenční formě. 

Garantuje: dr. Hrušková 

1. Kompletace žádosti o akreditaci  Žádost o akreditaci dr. Hrušková 30. 4. 2011 
2. Předložení žádosti o akreditaci 

oboru Strojírenství na MŠMT 
Doklad o předání 
žádosti na MŠMT 

dr. Hrušková 10. 5. 2011 

3. Kompletace žádosti o akreditaci Žádost o akreditaci dr. Hrušková 15. 10. 2011 
4. Předložení žádosti o akreditaci 

oboru Doprava a přeprava na MŠMT 
Doklad o předání 
žádosti na MŠMT 

dr. Hrušková 31. 10. 2011 

5. Získání akreditace nového oboru 
 

1 rozhodnutí o 
akreditaci 

dr. Hrušková 31. 12. 2011 

 Důsledně uplatňovat 
deskriptory Národního 
kvalifikačního rámce (tedy 
soubory kompetencí) na 
jednotlivých stupních 
vzdělání. 

Garantuje: dr. Hrušková 

1. Zajištění deskriptorů Národního 
kvalifikačního rámce 

Deskriptory jako 
výstup projektu Q-
RAM 

dr. Hrušková 30. 4. 2011 

2. Harmonogram zapracování 
deskriptorů do již akreditovaných 
oborů 

Harmonogram dr. Hrušková 15. 6. 2011 

3. Zpracování nového profilu 
absolventa oboru Ekonomika 
podniku 

Profil absolventa prof. Váchal  30. 9. 2011 

4. Zpracování nového profilu 
absolventa oboru Stavební 
management 

Profil absolventa Ing. Konečný 30. 9. 2011 

5. Zpracování nového profilu 
absolventa oboru Konstrukce staveb 

Profil absolventa dr. 
Bednářová 

30. 9. 2011 

6. Tvorba nového studijního plánu pro 
obor Ekonomika podniku 

Studijní plán prof. Váchal 31. 12. 2011 

7. Tvorba nového studijního plánu pro 
obor Stavební management 

Studijní plán Ing. Konečný 31. 12. 2011 

8. Tvorba nového studijního plánu pro 
obor Konstrukce staveb 

Studijní plán dr. 
Bednářová 

31. 12. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 4 
 

I 
–

 K
v

a
li

ta
 a

 r
e

le
v

a
n

c
e

 
3. Zavádění moderních 

metod do výuky 
stávajících i nově 
akreditovaných programů 
a předmětů s důrazem na 
finanční a věcnou 
efektivnost výukového 
procesu. 
 
Garantuje: dr. Hrušková 

 Příprava a realizace 
moderních výukových metod: 
projektové výuky,  on-line 
výuky a e-learningových 
kurzů. 

Garantuje: dr. Hrušková 

1. Vytvoření metodiky pro zavádění 
nových výukových metod 
(projektové výuky, e-learningu) 

Metodika dr. Hrušková 31. 8. 2011 

2. Zavedení e-learningu v jednom 
předmětu KEM 

Připravený nový e-
learningový kurz 

dr. 
Opekarová 

31. 12. 2011 

3. Inovace e-learningového kurzu 
podnikové ekonomiky 

Inovovaný kurz dr. 
Opekarová 

31. 12. 2011 

4. Zavedení e-learningu v jednom 
předmětu KTAV 

Připravený nový e-
learningový kurz 

dr. 
Bednářová 

31. 12. 2011 

5. Zavedení e-learningu v jednom 
předmětu KCJ 

Připravený nový e-
learningový kurz 

dr. Caha 31. 12. 2011 

6. Zavedení projektové výuky v jednom 
předmětu KEM 

Anotace 
inovovaného 
předmětu 

dr. 
Opekarová 

31. 12. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 5 
 

I 
–

 K
v

a
li

ta
 a

 r
e

le
v

a
n

c
e

 
4. Výchova a motivace 

pracovníků k realizaci 
tvůrčích aktivit s cílem 
zkvalitnění výukového 
procesu na VŠTE. 
 
Garantuje: prof. Váchal 

 Zkvalitnění procesu osobního 
hodnocení plánů rozvoje 
pracovníků s důrazem na růst 
jejich odbornosti a 
pedagogických dovedností a 
promítnutí výsledků 
hodnocení publikačních a 
pedagogických aktivit do 
osobního ohodnocení 
pracovníků. 

Garantuje: dr. Vochozka 

1. Zavedení plánovacího modulu do 
systému hodnocení akademických 
pracovníků 

Pokyn pro 
akademické 
pracovníky 
Předávací protokol 
o spuštění 

dr. Vochozka 30. 9. 2011 

 Zajištění většího podílu 
zapojení akademických 
pracovníků do projektových a 
do národních výzkumných 
aktivit s možností napojení i 
do mezinárodních programů a 
projektů s cílem zvýšit počet 
tvůrčích aktivit 
registrovaných v systému RIV. 

Garantuje: prof. Váchal 

1. Předložení projektových žádostí 
výzkumného charakteru 

3 žádostí Ing. Straková 31. 12. 2011 

2. Předložení projektových žádostí 
rozvojového charakteru – OP VK 

8 žádostí Bc. Žemlička 31. 12. 2011 

3. Předložení projektových žádostí 
rozvojového charakteru - FRVŠ 

12 žádostí Bc. Žemlička 31. 12. 2011 

4. Předložení projektových žádostí 
v programu Leonardo 

1 žádost  Bc. Žemlička 31. 12. 2011 

5. Přijaté projekty v rámci IGA 2 projekty prof. Váchal 31. 12. 2011 
6. Zapojení pracovníků při přípravě 

projektových žádostí - KEM 
10 osob dr. 

Opekarová 
31. 12. 2011 

7. Zapojení pracovníků při přípravě 
projektových žádostí – KTAV 

6 osob dr. 
Bednářová 

31. 12. 2011 

8. Zapojení pracovníků při přípravě 
projektových žádostí – KCJ 

3 osoby dr. Caha 31. 12. 2011 

9. Úspěšná realizace 
decentralizovaných rozvojových 
projektů 

2 odevzdané zprávy  Bc. Žemlička 31. 12. 2011 

10. Úspěšná realizace (v pozici 
spoluřešitele) centralizovaného 
rozvojového projektu  

1 odevzdaná zpráva Bc. Žemlička 31. 12. 2011 

11. Počet přihlášených patentů, vynálezů 
a užitných a průmyslových vzorů. 

2 patenty prof. Váchal 31. 12. 2011 

12. Počet registrovaných bodů 
v systému RIV. 

70 bodů prof. Váchal 31. 12. 2011 

13. Počet realizovaných konferencí a 
seminářů 

3 konference prof. Váchal 31. 12. 2011 

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 6 
 

 
II

 –
 O

T
E

V
Ř

E
N

O
S

T
 

1. Rozšíření mezinárodních 
aktivit v evropských i 
mimoevropských zemích 
pro mobility studentů a 
akademických pracovníků. 
 

Garantuje: Mgr. Troupová 

 Rozvoj spolupráce se 
zahraničními institucemi, 
navazování nových 
bilaterálních smluv a 
rozšiřování stávajících, zvl. 
pro stavební obory.  

Garantuje: Mgr. Troupová 

1. Spolupráce s novými školami ve 
výměnách studentů ekonomického 
zaměření 

Nově podepsaných 
5 bilaterálních 
dohod 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

2. Spolupráce s vysokými školami ve 
výměnách studentů stavebního 
zaměření 

4 nové/rozšířené 
bilaterální dohody 
umožňující nově 
realizovat výměny 
studentů stavebních 
oborů 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

3. Spolupráce s novými školami jiného 
zaměření 

Nově podepsaná 1 
bilaterální dohoda 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

 Implementace mobilit 
studentů na VŠTE do 
pedagogického procesu jako 
jeho nedílné součásti a 
zajištění možnosti vybraným 
zájemcům absolvovat část 
studia či praxe v zahraniční 
instituci, počet těchto 
studentů postupně navyšovat.  

Garantuje: Mgr. Troupová 

1. Zvýšení mobilit studentů (studijních) 18 vyjíždějících 
studentů 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

2. Zvýšení mobilit studentů (stáže) 3 vyjíždějící 
studenti 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

3. Aktivní mobility studentů - 
International Business Week 

15 vyjíždějících 
studentů 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

4. Zvýšení mobilit akademických 
pracovníků 

10 vyjíždějících 
akademických 
pracovníků 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

5. Zvýšení mobilit koordinátora 
zahraničních vztahů 

2 výjezdy do 
zahraničí 

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

 Podpora přijíždějících 
mobilit. 

Garantuje: Mgr. Troupová 

1. Zvýšení mobilit studentů 4 přijíždějící 
studenti 

Mgr. 
Troupová 

30. 6. 2011 

2. Zvýšení mobilit zaměstnanců 2 přijíždějící 
zaměstnanci  

Mgr. 
Troupová 

31. 12. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 7 
 

II
 –

 O
T

E
V

Ř
E

N
O

S
T

 

2. Partnerství a spolupráce 
s uživatelskou sférou při 
výuce i uplatnitelnosti 
studentů na trhu práce po 
dokončení bakalářského 
studia. 
 
Garantuje: prof. Váchal 

 Rozvoj poradenské, expertizní 
a posudkové činnosti, zvláště 
v závislosti na partnerství na 
projektech OPVK, na 
vytvoření projektového a 
inovačního centra a na řešení 
výzkumných úkolů.  

Garantuje: prof. Váchal 

1. Získání zakázek z praxe 2 zakázky prof. Váchal 30. 9. 2011 

2. Realizace zakázek z praxe 2 předávací 
protokoly o předání 
výsledků zakázek 

prof. Váchal 30. 12.2011 

3. Žádost o příslušně orientovaný 
projekt do OPVK 

Žádost o projekt Bc. Žemlička 30. 11. 2011 

 Rozšiřovat spolupráci 
s uživatelskou praxí v oblasti 
pedagogické i tvůrčí činnosti, 
např. formou odborných 
praxí, stáží akademických 
pracovníků a studentů na 
vybraném souboru podniků 
nebo spoluprací na 
výzkumných projektech. 

Garantuje: Bc. Žemlička 

1. Příprava projektu OPVK zaměřeného 
na praxe akademických pracovníků 

Žádost o projekt Bc. Žemlička 30. 11. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 8 
 

II
 –

 O
T

E
V

Ř
E

N
O

S
T

 

3. Rozvoj celoživotního 
vzdělávání na VŠTE 
z hlediska otevřenosti, 
obsahu a kvality. 
 
Garantuje: Rowland 

 Udržování a postupné 
rozšiřování stávající nabídky 
akreditovaných studijních a 
vzdělávacích programů pro 
veřejnost, studenty VŠTE, 
akademické pracovníky a 
zaměstnance VŠTE. 

Garantuje: Rowland 

1. Nabídka kurzů ze studijních plánů 
oborů akreditovaných v řádném 
studiu 

40 kurzů (v IS) Rowland 31. 12. 2011 

2. Nabídka rekvalifikačních kurzů 8 kurzů (rozhodnutí 
o akreditaci) 

Rowland 31. 12. 2011 

3. Nabídka dalších kurzů 15 kurzů Rowland 31. 12. 2011 
4. Nabídka kurzů pro zaměstnance  10 kurzů Rowland 31. 12. 2011 

 Připravovat a aktivně nabízet 
veřejnosti, podnikům a 
institucím profesně zaměřené 
a krátkodobé kurzy 
celoživotního vzdělávání 
(zejm. rekvalifikační kurzy, 
tematické kurzy, odborná 
soustředění, semináře na klíč, 
rozšiřující/doplňující studium 
na míru pro instituce, 
rozšiřující/doplňující studium 
na míru pro podniky) 
připravované a průběžně 
aktualizované dle specifických 
potřeb JČ kraje a dle vývoje 
zdejšího trhu práce. 

Garantuje: Rowland 

1. Počet účastníků CŽV 300 osob Rowland 31. 12. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 9 
 

II
 –

 O
T

E
V

Ř
E

N
O

S
T

 

4. Vybudování funkčního 
marketingového a 
propagačního systému 
VŠTE. 
 
Garantuje: Ing. Mulač 

 Utváření veřejného mínění o 
VŠTE jako o veřejné vysoké 
škole, která díky svému 
profesně orientovanému 
studiu vychovává ve 
spolupráci s firmami z praxe 
specializované techniky a 
ekonomy, a to jak v rovině 
bakalářského studia, tak 
v rovině kurzů celoživotního 
vzdělávání. 

Garantuje: Ing. Mulač 

1. Masivní rozvoj propagace školy na 
internetu, v médiích a na veřejných 
prostorech. 

70 mediálních 
výstupů (opisy) 

Karlíček 31. 12. 2011 

2. Vytvoření, pravidelná správa a 
optimalizace webových stránek 
školy.  

Návštěvnost 
webových stránek – 
100 000 
návštěvníků 

Bc. Oros 31. 12. 2011 

3. Plánování a organizace konferencí 
2 uspořádané 
konference 

Karlíček 31. 12. 2011 

4. Zpracování ročního plánu „Reklama 
a propagace VŠTE v rámci města a 
regionu“ (reklama City Light Vitríny, 
billboardy, rozvoz letáků, reklama v 
MHD).  

Vypracovaný plán Karlíček 30. 4. 2011 

5. Zpracování manuálu ke corporate 
identity 

Manuál Karlíček 31. 12. 2011 

6. Natočení promo videa Video Bc. Oros 31. 12. 2011 
7. Marketingový průzkum poptávky po 

kurzech CŽV 
Zpráva Karlíček 31. 12. 2011 

8. Analýza studentů školy (dle věku, 
místa bydliště atd.) 

Zpráva Karlíček 31. 12. 2011 

 Navazování a prohlubování 
spolupráce se sekundárním 
sektorem, s médii a 
s terciárním sektorem obecně. 

Garantuje: Ing. Mulač 

1. Navázání kvalitní a soustavné 
spolupráce se středními školami 
formou návštěv a dalších aktivit 

25 navštívených 
škol (zpráva) 

Karlíček 31. 12. 2011 

2. Počet aktivních účastí na výstavách o 
vzdělání. 

Zpráva o účasti na 
jedné výstavě 

Karlíček 31. 12. 2011 

3. Spolupráce s vysokými školami 
2 smlouvy o 
spolupráci 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

1 žádost o společný 
projekt (žadatelem 
bude partnerská VŠ) 

Ing. Konečný 31. 12. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 10 
 

II
I 

–
 E

F
E

K
T

IV
IT

A
 A

 F
IN

A
N

C
O

V
Á

N
Í 

1. Zajištění odpovídající 
informační a materiálně 
technické základny pro 
kvalitní výukovou, 
výzkumnou a tvůrčí 
činnost i efektivní správu 
vysoké školy, a to při 
maximálně hospodárném 
vynaložení značně 
limitovaných finančních 
prostředků. 
 
Garantuje: Ing. Mulač 

 Provádění investičních a 
neinvestičních akcí za účelem 
zlepšování stavu a 
využitelnosti současných 
objektů v areálu školy pro 
dosažení vyšší hospodárnosti 
a spolehlivosti provozu. 

Garantuje: Ing. Mulač 

1. Realizace investiční akce na 
rekonstrukci vodovodů a rozvodů 
tepla 

Předávací protokol  Ing. Mulač 31. 12. 2011 

2. Realizace investiční akce na 
rekonstrukci rozvodů NN, VO a 
slaboproudů 

Předávací protokol Ing. Mulač 31. 12. 2011 

3. Oprava vnitřních komunikací areálu 
a terénní úpravy 

Předávací protokol  Ing. Mulač 31. 12. 2011 

4. Vytvoření Studentského centra Předávací protokol Voleman 30. 9. 2011 
5. Oprava plotu na severní straně 

areálu 
Předávací protokol Ing. Mulač 30. 9. 2011 

6. Vybudování posluchárny v pavilonu 
B včetně vybavení 

Předávací protokol Ing. Mulač 30. 9. 2011 

7. Stavební úpravy 2. patro pavilonu D 
– učebna, kanceláře 

Předávací protokol Voleman 30. 9. 2011 

8. Stavební úpravy 3. patro pavilonu D 
– učebna, kancelář 

Předávací protokol Voleman 30. 9. 2011 

9. Stavební úpravy pavilonu C – 
kancelář pro laboratoře 

Předávací protokol Voleman 30. 9. 2011 

10. Úpravy vstupních a zabezpečovacích 
systémů v areálu 

Předávací protokol Ing. Mulač 30. 9. 2011 

11. Úpravy tělocvičny včetně 
příslušenství 

Předávací protokol Voleman 30. 9. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 11 
 

II
I 

–
 E

F
E

K
T

IV
IT

A
 A

 F
IN

A
N

C
O

V
Á

N
Í 

1. Zajištění odpovídající 
informační a materiálně 
technické základy pro 
kvalitní výukovou, 
výzkumnou a tvůrčí 
činnost i efektivní 
správu vysoké školy, a to 
při maximálně 
hospodárném 
vynaložení značně 
limitovaných finančních 
prostředků. 

 
Garantuje: Ing. Mulač 

 Průběžná revitalizace 
síťových prvků, obměna 
stávajícího zařízení s ohledem 
na nové kvalitativní potřeby, 
optimalizace systémů a jejich 
nastavení vzhledem 
k aktuálním potřebám a 
celkové zvyšování výkonu a 
spolehlivosti zařízení pro 
potřeby elektronizace 
provozních agend i využívaní 
multimediálních forem výuky, 
včetně správy a řízení sítě dle 
aktuálních potřeb. 

Garantuje: Ing. Mulač 

1. Zprovoznění vyššího typu 
bezdrátové sítě. 

Předávací protokol Ing. Mulač 28. 2. 2011 

2. Nasazení centrálního systému pro 
řízení výkonů. Součástí je integrace s 
konsolidovanými zdroji studijních a 
uživatelských dat. 

Předávací protokol Ing. Mulač 31. 5. 2011 

3. Implementace centrálního tiskového 
řešení s využitím jednotné ID karty a 
integrací na centralizované zdroje 
uživatelských dat. 

Předávací protokol Ing. Mulač 31. 10. 2011 

4. Implementace platformy pro 
konsolidaci datových zdrojů 
servisních agend a IS VŠTE s cílem 
eliminovat duplicitní zadávání dat o 
uživatelích a souvisejících 
konfiguračních dat servisních agend. 

Předávací protokol Ing. Mulač 31. 8. 2011 

5. Integrace servisních agend pro 
studenty a zaměstnance ALTEX a 
ISKAM na integrovaný IS při využití 
jednotné ID karty a peněžního konta. 

Předávací protokol Ing. Mulač 31. 10. 2011 

6. Integrace IS VŠTE s platformou pro 
konsolidaci datových zdrojů 
servisních agend a IS VŠTE. 

Předávací protokol Ing. Mulač 30. 9. 2011 

7. Implementace správního modulu pro 
centralizaci ekonomických agend 
spojených se studenty, které jsou 
dosud zajišťovány odděleně a s 
vysokým podílem ručních vstupů. 
Jsou to především: 
- Účtování služeb studentovi: 
o administrativní poplatky, 
o náklady spojené s ubytováním, 
- Účtování poplatků za dlouhé 
studium 
- Účtování pokut/závazků za škody 
způsobené škole 

Předávací protokol Ing. Mulač 31. 12. 2011 

8. Vybudování 20 PC stanic Předávací protokol Ing. Mulač 30. 9. 2011 

  

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 



Příloha Opatření rektora č. 11/2011 – Akční plán VŠTE pro rok 2011 

 Stránka 12 
 

IV
 –

 V
Y

S
O

K
Á

 Š
K

O
L

A
 J

A
K

O
 

„U
Č

ÍC
Í 

S
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

E
“ 

1. Řízení, správa a rozvoj 
VŠTE  ve smyslu „učící se a 
vzdělávací organizace“ – 
tvorba systému řízení 
založeného na excelenci, 
automatizaci procesů a 
odpovědnosti. 
 
Garantuje: dr. Vochozka 

 Optimalizace organizační a 
řídící struktury – projekce 
inovované organizační 
struktury v souladu s DZ, resp. 
ADZ pro rok 2011 a inovace 
stávajících kompetenčních 
vztahů na VŠTE. 

Garantuje: dr. Vochozka 

1. Změna vnitřního mzdového předpisu Mzdový předpis 
registrovaný na 
MŠMT 

dr. Vochozka 30. 9. 2011 

2. Směrnice pro určení výše osobního 
příplatku, včetně kvantifikace 
akademických činností 

Vydaná směrnice dr. Vochozka 30. 4. 2011 

3. Vývoj softwaru pro hodnocení 
akademických činností 

Spuštěný software dr. Vochozka 31. 8. 2011 

4. Pilotní ověření Korigovaná 
směrnice pro určení 
výše osobního 
příplatku 

dr. Vochozka 31. 8. 2011 

5. Spuštění „ostré verze“ softwaru Předávací protokol dr. Vochozka 1. 9. 2011 
 

Oblast 
úpravy 

Strategický cíl Taktický cíl Operativní cíl Důkaz o splnění 
Odpovědný 
pracovník 

Termín 
splnění 


